
DANF3E - DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE ENERGIA ELÉTRICA
Copel Distribuição S.A.
R Jose Izidoro Biazetto, 158 - Bloco C - Mossungue
CEP: 81200-240 - Curitiba - PR
CNPJ 04.368.898/0001-06
INSC. ESTADUAL 9023307399

B1 Residencial / Residencial Baixa Renda Bifasico /50A
14/11/2023 14/12/2023 30 15/01/2024

106889770

12/2023 13/01/2024 R$1,84

Nome: ZELIA DE BRITO SOBREIRA

Endereço: R Parnaiba, 155 - Bento

CEP: 86960-000
Cidade: Barbosa Ferraz - Estado: PR
CPF: 081.602.769-23

NOTA FISCAL No. 75362486 - SÉRIE 3 / DATA DE EMISSÃO: 15/12/2023

Consulte Chave de Acesso em:
https://nf3e.fazenda.pr.gov.br/nf3e/NF3eConsulta?wsdl
Chave de Acesso
4123 1204 3688 9800 0106 6600 3075 3624 8610 1677 8101
Protocolo de Autorização: 1412300060583085 - 15/12/2023 às 08:39:51+00:00
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SUBSIDIO TARIFARIO TE

SUBSIDIO TARIFARIO TUSD

MULTA POR ATRASO NO PAGAMENTO
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DESCONTO ENERGIA SOLIDÁRIA
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kWh

kWh

kWh

kWh

kWh

kWh

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

30

70

48

30

70

48

15,47

12,08

1

1

1

-1

-1

0,109000

0,187571

0,281250

0,085000

0,146286

0,219375

1,056884

1,056291

1,510000

0,270000

0,060000

54,780000

27,550000

3,27

13,13

13,50

2,55

10,24

10,53

16,35

12,76

1,51

0,27

0,06

-54,78

-27,55

0,17

0,71

0,72

0,13

0,55

0,56

0,88

0,68

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,103540

0,177510

0,266260

0,080800

0,138520

0,207790

1,000000

1,000000

COFINS
PIS

82,30
82,30

4,3987%
0,9547%

3,61
0,79

HISTÓRICO DE CONSUMO / kWh

CONSUMO FATURADO Nº DIAS FAT.
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0400131242 CONSUMO kWh TP 3315 3463 1 148

Desconto Baixa Renda R$ 27,55
INCLUSO NA FATURA PIS R$0,79 E COFINS R$3,61 CONFORME RES. ANEEL 130/2005.
DOE SANGUE. Mais informacoes:  0800 645 4555 ou www.hemepar.pr.gov.br.
A qualquer tempo pode ser solicitado o cancelamento de valores não relacionados à prestação do serviço de
energia elétrica, como convênios e doações.
O valor de R$ 54,78 está sendo pago pelo Governo do Estado do Paraná. Fatura amparada pelo Programa Energia
Solidária (Lei nº 20.943, de 2021).
Periodos Band.Tarif.: Verde:15/11-14/12

106889770 12/2023 13/01/2024 R$1,84

Nùmero da fatura: FAT-01-20235541677810-2

836700000000   018401110004   001010202354   541677810023

PERÍODO FISCAL: 15/12/2023

8473.83D3.6527.5810.55DA.E0B3.8893.3072

Responsável pela Iluminação Pública: Municipio 32751177        Tarifa  Social de Energia Eletrica Criada pela Lei No. 10.438, de 26/04/2002

TOTAL 1,84 4,40 0,00
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